
 

 

  
НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июня  2017 г.                                                                  № 11/60  
г. Невьянск 

 

 Об утверждении форм отдельного учета организациями, 

осуществляющими выпуск СМИ, объемов и стоимости бесплатной и 

платной печатной площади, представленных кандидатам, при 

проведении выборов депутатов Думы Невьянского городского округа 

шестого созыва 10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с п.8 и п.9 ст. 50 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 8 и п.9 ст. 65 Избирательного кодекса Свердловской 

области  Невьянская  районная  территориальная  избирательная  комиссия с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по пятимандатным 

избирательным округам №№1-4, р е ш и л а: 

1. Утвердить формы отдельного учета организациями, осуществляющими 

выпуск средств массовой информации, объемов и стоимости бесплатной и 

платной печатной площади, предоставленных кандидатам при проведении  

выборов депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва 10 

сентября 2017 года (приложения №№ 1-2). 

2. Направить настоящее решение органам  местного самоуправления и 

организациям, осуществляющим выпуск средств массовой информации. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии.   

  



 2 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Медовщикову И.А. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

            

                                               

С.Ф. Жигалина  

   

Секретарь 

Невьянской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.А.Сокольникова 

 

 

      

                  

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к решению Невьянской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

от   29 июня 2017 года   №  11/60 

   
 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

 

об объемах бесплатно предоставленной печатной площади __________________________________________________ 
(наименование периодического печатного издания) 

кандидатам при проведении выборов депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва  10 сентября 2017 года 

                                                                                                                                        по состоянию на «___»_________________2017 года 
 

 

№ 

п/п 

 

ФИО кандидата 

Дата 

опубликования 

предвыборного 

агитационного 

материала и 

номер тиража 

Название 

предвыборного 

агитационного 

материала, номер 

полосы 

Объем печатной 

площади, 

предоставленной в 

соответствии с 

жеребьевкой, кв.см. 

Объем 

фактически 

предоставленной 

печатной 

площади, кв. см 

 

Договор, дата 

заключения договора 

номер  

1 2 3 4 5 6 7 

       

Итого       

Всего       
 

Главный редактор (Руководитель редакции)       ______________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

Главный бухгалтер редакции     МП    ______________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

 

 



 4 

Приложение № 2 

к решению Невьянской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

от   29 июня 2017 года   №  11/60 
 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

 

об объемах печатной площади, предоставленной за плату __________________________________________________ 
(наименование периодического печатного издания) 

кандидатам при проведении выборов депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва  10 сентября 2017 года 

                                                                                                                                        по состоянию на «___»_________________2017 года 
 

 

№ 

п/п 

 

ФИО кандидата  

Дата 

опубликования 

предвыборного 

агитационного 

материала и 

номер тиража 

Название 

предвыборного 

агитационного 

материала, 

номер полосы 

 

Фактически 

предоставленные 

печатные площади 

 

Сумма 

оплаты, 

руб. 

 

Банковские 

реквизиты 

плательщика 

Документ, 

подтверждающий 

оплату(дата, 

номер платежного 

поручения) 

Основания 

платежа 

(договор, счет) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

Итого          

Всего          

 

Главный редактор (руководитель редакции)       ______________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

Главный бухгалтер редакции     МП    ______________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

 

 


